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TEATED JAREKLAAM

Ambla vald tunnustas 2015. aasta tegijaid

Ambla valla jõulupeol, 18. det-
sembril 2015 jagati taaskord

konkursi „Aasta Tegija“ tiitleid.
Kandidaate sai esitada kahes kate-
goorias. Tunnustati isikuid, kelle
tegevus ja isiklik eeskuju on 2015.
aastal kaasa aidanud Ambla val-
laelu edendamisele ja elukeskkonna
parendamisele. Ambla valla Aasta
Noor 2015 on KAAREL KASPER
KÕRGE, Aasta Tegija 2015 REBA-
SE TALU.

KAAREL KASPER KÕRGE on
19-aastane Ambla valla noormees, kes
tegeleb suusaspordiga alates 2005. aas-
tast.

Tema esimesteks treeneriteks olid
kunagised suusatajad Ilmar Udam,
Raido Rohi ning praeguseks Margus
Uibo. Hetkel õpib ta Audentese Spor-
digümnaasiumi Otepää filiaali murd-
maasuusatamise erialal ning kuulub
RR Suusaklubisse. Kaarel Kasperi sõ-
nul peab ta treenima väga mõistlikult,
andes endale aru, et tipus on vaja püsi-
daka vanemas eas, mitte n.ö „läbi küp-

seda“ noores eas. Üle-eelmise hooaja
tulemuste põhjal arvati ta Eesti juunio-
ride koondisesse.

Kaarel Kasper Kõrge näol on tege-
mist kõrge motivatsiooniga sportlase-
ga, kelle eesmärgiks ei ole olla parim
ainult Eestis. Kohusetundlik ja sihipä-
rane suhtumine treeningutesse on vii-
nud ta aastate jooksul Eesti omaealiste
absoluutsesse tippu. Tema füüsilised ja
väga head võimed annavad lootust, et
Kaarlist võib saada vääriline mantlipä-
rija Jaak Maele, Raul Ollele jaAndrus
Veerpalule.

Tema karjääri parimaks on 2015.
aasta veebruaris Kasahstanis Almatys
toimunud juunioride Põhja suusaala-
de maailmameistrivõistlustel saavuta-
tud 13. koht 10km vabatehnikasõidus
ning 13. koht meesjuunioride 10+10
km suusavahetusega sõidus. Sellist suu-
repärast tulemust pole Eesti juunioride
suusaspordis saavutatud juba aastaid.

Kaarel Kasper on oma sihikindluse
ja sportlike saavutustega eeskujuks vä-
ga paljudele Ambla valla noorsportlas-

tele ja eakaaslastele. Osaledes võistlus-
tel koduses Eestis jaka väljaspool Eesti
Vabariiki ei unusta ta märkimata oma
toetajat koduvalda Amblat.

Tänukirjaga tunnustati ka „Aasta
Noor“ nominenti, Aravete Keskkooli
9. klassi õpilast Erik Vilbut, kes pälvis
tänu oma suurepärastele olümpiaadi-
de ja konkursside tulemustele Helmi
Tohvelmanni nimelise Järvamaa eduka
õpilase preemia.

REBASE TALU Ambla vallas
Märjandi külas on õuna-, kartuli- ja
köögiviljakasvatusega tegelev väike pe-
retalu.

Rebase talu on nüüdseks aiapidami-
sega aktiivselt tegutsenud juba 25 aas-
tat. Pererahvas on end pidevalt täien-
danud jaharinud nii Eesti Maaülikooli
kui Räpina Aianduskooli juures, lisaks
osalenud mitmetel erinevatel kursus-
tel, koolitustel, infopäevadel. Koolitu-
si ja infopäevi on nad huvilistele ka ise
korraldanud.

Rebase talukaup kannab “Põhja-Eesti

kohaliku toidu” märgist. Nende kodule-
hel ja Facebooki populaarsel fännilehel
jagatakse infot, kuidas kasvatatakse Ees-
ti õunu jakartuleid, antakse nõuandeid
aiapidamiseks, antakse ka tervisenõuan-
deid. Jagatakse retsepte ja erinevaid nip-
pe kööki. Kõike seda illustreerivad pere-
rahva tehtud ehedad originaalfotod.

Rebase talu osales tänavu juba teist
korda üle-eestilisel avatud taludepäe-
val. Sel päeval külastas pererahva ühist
ettevõtmist umbes 300 inimest, kelle-
le räägiti taluelust, tehti ekskursioone.
Avatud oli väike talulaat, kuhu kaasati
ka teisikodukoha inimesi. 2015.a suvel
olid nad ka esmakordselt koostööpart-
neriks Ambla valla õpilasmalevale.

Rebase talu pere näol on tegemist tõ-
siste maausku inimestega, kes on leid-
nud oma niši, et väikese peretaluna lä-
bi lüüa. Pereema on öelnud järgnevalt:
“Parem kaks maainimest maal kui kaks
maainimest linnas”.

Tänavu novembris pälvis Rebase ta-
lu eripreemia „Järvamaa parimad et-
tevõtted 2015” konkursil südamega
tehtud töö, tervisliku toidu propa-

geerimise ning Järvamaa turundami-
se eest.

Aktiivse ja silmapaistva tegevuse ja
meediakajastusega on nad ka Ambla
valla Eesti kaardile toonud.

Ambla Vallavalitsus
Foto: erakogu

Foto: Annika Rohi

Edukatuutaastat!
Soovib Ambla Vallavalitsus

Rebase Talu pere tä-
nab vallarahvast usaldu-

se eest ja soovib kõigile palju
õnnestumisijarõõmsaid hetki
uude aastasse!

Piia ja Meelis Tiigemäe



Vallavolikogust
17. detsember 2015 istungil:
1. Otsustati kinnitada Ambla vallavolikogu
19.11.2015 istungi protokoll.

2. Toimus Ambla valla 2016.a eelarve I lugemi-
ne, otsustati määrata eelarve menetlemise juht-
komisjoniks majandus- jaeelarvekomisjon.
3. Otsustati Ambla Vallavalitsusel taotleda mu-
nitsipaalomandisse:
Järva maakonnas, Ambla vallas, Aravete alevi-
kus asuvate kohalike teede alune maa: maaüksus
Töökoja tee; maaüksus Tehnika tänav; maaük-
sus Vaikne tänav; maaüksus Moonese tee; maa-
üksus Mäe tänav, maaüksus Mäetaguse tänav;
maaüksus Liiva tänav; maaüksus Sauna tänav;
maaüksus Tõusu tänav; maaüksus Mäekalda tä-
nav; maaüksus Päärna tänav.
4. Otsustati anda otsustuskorras rendile Ambla
vallas Märjandi külas Käravete tööstusküla maa-
üksusel asuv haritav maa, suurusega 8.13 ha, AS-
ile Aravete Agro hinnaga 80 €/ha aastas.
5. Otsustati, et Ambla valla haldusterritooriu-
mil kehtestatakse 2016.a ühtseks maksumää-
raks 2,5% maa maksustamishinnast aastas, põl-
lumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva
haritava maa ja loodusliku rohumaa maamak-
sumääraks kehtestatakse 2,0% maa maksusta-
mishinnast aastas.
6. Otsustati lubada kasutada riigi poolt „Riigi-
eelarve seaduses kohaliku omavalitsuse üksuste-
le määratud toetusfondi vahendite jaotamise ja
kasutamise tingimused ja kord“ alusel Aravete
Keskkooli põhikooli õpetajate tööjõukulude toe-
tust gümnaasiumiastme õpetajate tööjõukulude
paindlikuks katmiseks 2015.a 34 400 euro ula-
tuses, väärtustades õpetajaametit ning kindlusta-
maks riikliku prioriteedina õpetajate töötasu.
7. Otsustati kinnitada konkursi „Aasta Tegija“
tulemused 2015.akomisjoni ettepanekul alljärg-
nevalt:
7.1 omistada nimetus „Aasta Noor“ Kaarel Ka-
sper Kõrgele;
7.2 omistada nimetus „Aasta Tegija“ Rebase ta-
lule. Otsustati tunnustada laureaate valla aasta-
lõpuüritusel tänukirjaga ja auhinnarahaga 150
eurot.
8. Otsustati muuta Ambla Vallavolikogu 21.
veebruari 2013 määruse nr 4 „Ambla Vallavalit-
suse palgajuhend“ paragrahvi 2 lõiget 5, lõike 5
tabelis asendatakse miin imum-määr/aste 24 ast-
mega27.
9. Otsustati muuta Ambla Vallavolikogu 21.
märtsi 2013 määruse nr 5 ”Ambla Vallavalitsuse
hallatavate asutuste struktuur, koosseisud ja töö-
tasustamine” paragrahvi 4 ”Ambla Vallavalitsuse
hallatavate asutuste struktuur, koosseisud ja pal-
gaastmed“, kus tehakse järgmised muudatused:
tabelis asendatakse miinimum-määr/aste 24 või
25 astmega 27.
10. Otsustati delegeeridaAmbla Vallavalitsusele

Lastekaitseseaduses sätestatud kohaliku omava-
litsuse pädevusse antud ülesannete täitmine.
11. Kuulati Revisjonikomisjoni ülevaade Ara-
vete Külamuuseumi kontrolli tulemustest, ette-
kandjaks komisjoni liige Priit Grünthal.
12. Kuulati vallavanema ja volikogu esimehe in-
formatsiooni teemadel:
1) Ambla Vallavolikogu tööplaan 2016;
2) Omnivapostiteenustest;
3) Haldusreformist.

Ilusat talvekuud soovides
Harri Lepamets, vallavolikogu esimees

Hea vallarahvas

Hea vallarahvas, mõeldes tagasi
2015. aastale, võiks öelda, et

see muutiskogu Euroopat, mööda
ei saa vaadataka Eestis vallandunud
poleemikatest.

Peamisi muutusi iseloomustavad
näiteks rändekriis, sõda Lähis-Ida rii-
kides ja terroriaktid Euroopas. Meie
seas levib põhjendatud hirm ja aru-
saamatus, mis toimub maailmas?
Kahtluse alla on löödud euroopali-
kud väärtused: vabalt liikuda, töö-
tada ja õppida. Selge on see, et mitte
midagi tehes ja sama moodi jätkates
probleemidele lahendust ei tule. See-
ga tuleb Euroopa riikidel tegutseda
sama konstruktiivselt ja üksmeelselt,
kui Ukraina annekteerimise järg-
selt. Me kõik soovime ärevate aegade
möödumist.

Eesti Vabariigi presidendi öeldu
kohaselt on Eesti tuleviku märksõnad
haridus, julgeolek ja inimeste üldi-
ne toimetulek. Need on alustalad,
mille jätkusuutlikkuse ja arengu suu-
nas peame püüdlema. Haridus ja ha-
ritus tähendab avatust. Avatust arut-
leda ja kuulata erinevaid arvamusi ja
seisukohti, mitte lasta ennast provot-
seerida ja õhutada viha üksteise suh-
tes. Me elame vabas riigis ja ühiskon-
nas, meil on sõnavabadus, kuid seda
kõike ei tohi kasutada enda inimeste

vastandamiseks. Teemadel kooselu-
seadus ja rändekriis ei tohiks õhuta-
davihameie ühiskonnas. Viha javaen
ei ole vahendid, millega Eestis edasi
minna, vaid väikse rahva püüdlused
paremuse poole ja kokkuhoid, teeb
selle riigi tugevaks.

Kogukonna üheks suureks alus-
talaks on ettevõtjad. Ambla vald on
ajalooliselt tugev põllumajanduspiir-
kond, kuid turgude piiratus, kõrged
tootmiskulud jamadal sissetulek mõ-
jutavad paljuski põllumeeste tegut-
semist. Jätkuvalt madal piimahind
ei tõota head ning ühtlasi mõjutab
see asjaolu kõiki majandussektoreid.
Möödunud aastast olukorda leeven-
dab mingil määral küll hea teravilja-
saak, kuid madalate piimahindade-
ga ei saa lõputult tegutseda. Loodan,
et antud olukord muutub paremuse
poole. Lisaks põllumajandusettevõte-
tele on meie valla üks alustalasid Ke-
te tööstusküla. Healt meelt valmistab
see, et vald saab abiks olla OÜ Teras-
mani laienemisplaanide teostumisel,
nimelt sõlmiti Tersamani kasuks hoo-
nestusõigus kõrval olevale kinnistule.
Loodan, et ettevõte plaanid teostu-
vad jakohalikud elanikud saavad jät-
kuvalt tööd.

Suurepärane, et inimesed on ette-
võtlikumad ning soovivad olla iseen-
datööandajad. Ega maal ju teistmoo-
di ei saagi, sest töökohtade valik on
kitsam kui linnas ja sageli ei ole hari-
duselevastavat erialast tööd. Seega on
kiiduväärt, et meie inimesed loovad
endale töökoha- näitena võib tuua
möödunud aastal avatud Aravete Ilu-
salongi jaAmblas avatud Pärlitoa. Sa-
muti pikaajaliselt tegutsenud Rebase
talu, kelle pere näol on tegemist tõsi-
selt toredate maausku inimestega,
kes on ettevõtlikud jaoma koduvalla
usku. Konkursil „Järvamaa parimad
ettevõtjad“ pälvis Rebase talu hinda-
miskomisjoni eriauhinna, südamega

tehtud töö, tervisliku toidu propa-
geerimise ning Järvamaa turundami-
se eest!

2015. aastal toimusid Ambla valla
päevad teemal „Ambla vald- põllu-
majanduse häll”, mille raames mee-
nutati ja mälestati Alar Ainumäed.
Tegemist on mehega, kes arendas
läbi põllumajanduse meie piirkon-
da. Ambla vallas on ja oli veel mehi,
kes väärivad ühiskonna tänu. Olen
kuulnud lugusid paljudest vägevatest
tegudest, mida Aravete mehed te-
gid oma võimaluste piires piirkonna
heaks. Üks legendaarne mees, kes pü-
hendas palju oma elust valla arenguks
oli Udo Toomann. Kahjuks on pal-
jud meie seast lahkunud. Inimesed
on need, kes määravad kogukonna
javalla edukuse. Mul onhea meel, et
meil olid ja on edumeelsed inimesed
jaläbi selle tugev omavalitsus.

Omavalitusena soovime liiku-
da kodanikuühiskonna poole. Se-
da enam peame olema väikses
kogukonnas mõistvad ja ühtehoid-
vad. Eesmärkide saavutamist ei
ole mõistlik teha läbi erinevate or-
ganisatsioonide, sest meie ressur-
sid lahjenevad läbi selle ning suure
tõenäosusega ei saavutata soovitud
tulemust. Siinkohal soovin, et isikli-
kud ambitsioonid ühendatakse jaet
mõeldaks laiemalt. Sallimatus javi-
ha ei ole edasiviiv jõud.Piiratud res-
sursside juures peame olema mõist-
vad ja piisavalt targad, et saavutada
seatud eesmärgid ja seda mittekelle-
gi teise arvelt.

Haridust jaharitust annavad edasi
väga tublid Ambla valla koolide õpe-
tajad jalasteaedade õpetajad. Siinko-
hal tahaks esile tõsta Aravete Kesk-
kooli õpilase Erik Vilbu, kes oma
teadmistega on toonud lugematu ar-
vu olümpiaadide võite ning lisaks päl-
vis Erik HelmiTohvelmaninimelise
Järvamaa maakoolide eduka õpilase

preemia. Usun, et see on Eriku algus-
tee ningkuuleme tulevikus tema tege-
mistest veel palju!

Ambla vallas on alati osatud teha
nalja jasporti. Selleks,etnautida tõeli-
selthead teatrit, ei pea sõitmakaugele.
Näitering Anne etendust „Tõotatud
maale“ tunnustati XV külateatrite
festivalil lavastaja preemiaga. Etendus
oli tõe poolest kaasahaarav, seda näi-
tas ka esietendusel rahva hulk, mis tõi
kultuurimaja rahvast puupüsti täis.

Spordiga aga oleme teadlikult ku-
jundanud valla mainet ja näidanud,
et Ambla vallarahvas hoolib oma ter-
visest. Eesti Olümpiakomitee valis
Järvamaa sportlikumaks pereks pere-
kond Kaasiku. Lisaks on meie vallast
pärit tõusev suusalootus, järgmine
Andrus Veerpalu ehk Kaarel Kasper
Kõrge, kes saavutas kaks 13. koha
juuniorite põhja suusalade maailma-
meistrivõistlustel. Samuti jõutõstmi-
se poolelt on ette näidata suurepära-
sed saavutused, kus Erik Kuningas sai
Euroopa Meistrivõistlustel tõstmises
kaks kulda ja ühe hõbeda veteranide
arvestuses.

Kui jätame tulemused kõrvale,
siis on heameel, et Ambla alevik on
saanud tõeliseks jalgpalli mekaks.
Suviti ei möödu nädalat, kui seal
poleks noorte-, naiste- või mees-
kondlikke mänge. Siia juurde võib
lisada Aravete spordihoones toi-
muvad meie oma kandi inimeste
omaalgatusest ellukutsutud ja läbi
viidavad rühmatreeningud, kuhu
sageli vaba kohta ei ole. See kõik
valmistab ainult rõõmu, et inime-
sed kasutavad aktiivselt meie spor-
dirajatisi ning hoolivad oma tervi-
sest.

Lõpetuseks soovin Teid kõiki täna-
da meeleoluka aasta eest. Meil kõigil
on omaroll kogukonnas ningkoos te-
gutsedes saavutameparima tulemuse.

Rait Pihelgas vallavanem

Haldusreformist

Taaskord on nii meediakanali-
tes kui ka valitsusringkonda-

des üleval teemana haldusreform.
Kui varasemalt on jäädud ürita-

mise tasandile, siis seekord on Vaba-
riigi Valitsusel tõsine plaan haldus-
reform koos 2017.a valimistega läbi
viia. Valitsus soodustab vabatahtlik-
ku ühinemist. Vabatahtlikult ühine-
nud omavalitused saavad ühinemis-
toetust janeed omavalitsused, kes ei
ole teinudotsust ühineda, liidetakse
vabariigi valitsuse otsusega ja toetust

ei saa. Seega on valitsusel plaan teha
nii vabatahtlik kui ka sundliitmine
ära koos korraliste valimistega 2017.
aasta oktoobris. Ajakavakohaselt on

plaanis reformi eelnõu viia valitsus-
se 2016. aasta veebruaris, parlamenti
juunis. Tänaseks on Haldusreformi
seaduse eelnõu saadetud avalikule
kooskõlastusringile. Eelnõu koha-
selt peavad omavalitsused tegema
ühinemise otsused ära 2017. aasta

jaanuariks. Haldusreformikriteeriu-
mina nähakse ette kohaliku omava-
litsuse üksuse minimaalseks elanike
arvuks 5000 elanikku. On ka ette

nähtud erandid, mil aktsepteeri-
takseka väiksemat elanike arvu, aga
meie puhul on neid erandeidraken-
dada ilmvõimatu. On igati mõistlik
etteantudkriteeriumite alusel vaba-
tahtlikus ühinemiseskokku leppida.
Sundliitmine ei pruugi olla võrrel-
dav vabatahtlikus ühinemises kok-
kulepituga.

Möödunud aasta oktoobri kesk-
paigas kogunesid Järvamaa kahek-
sa valla (Albu, Ambla, Järva-Jaa-
ni, Koeru, Kareda, Roosna-Alliku,
Koigi ja Imavere) juhid, et arutada,
kas ja kuidas ühiselt edasi liikuda.
Koosoleku eesmärk oli välja selgita-
da huvi üheks suureks maaomava-
litsuseks ühinemise osas. Eelpool
kirjeldatu põhjal saame aru, et aeg
on suhteliselt piiratud. 2017. aasta

kohalike valimisteni on vähem kui
kaks aastat. Nimetatudkohtumisel
kogunenud omavalitsuste juhtide
ühine arvamus oli, et omavaheline
tihe koostöö peab jätkuma, kindel
seisukoht oli, et elu säiliks ka väljas-
pool keskuseid. Ühise omavalitsuse
loomise loogika olekski asumipõ-
hine lähenemine, st meil on asu-
lad, millest igaühel on õigus jääda

ellu ning sünergias arendada edasi
maaelu.Põhiline, et ei lõhutaks üh-
tegi hästi toimivat süsteemi ega tee-

nust ning loomulikult ei tohi ükski
teenus kehvemaks muutuda. Ühi-
nenud omavalitsus võiks olla võr-
gustikupõhine omavalitsus, milles
erinevad asulad toetavad üksteist.
Teadlikult jäeti arutelus kõrvale
loodava võimaliku omavalitsuse
haldushoone ehk vallamaja asu-
koht. Eesti on e-riik ning vaadates
igapäevaseid toimetamisi valdades,
siis see kõik käib suuresti üle inter-
neti. Kindlasti on teenuseid, mis
eeldavad reaalset kohtumist tee-

nusesaaja ja teenuse pakkuja vahel.
Need teenused peavad ka edaspidi
asulates säilima. Juurdepääs ühis-
transpordiga võiks olla üks aspekt,
aga üldiselt võiks tulevane haldus-
hoone asuda teede ristumiskohas
nagu ajaloost mäletame kirikuid,
poode ja ärisid.

Kavandatav toetuse miinimum-
määr omavalitsuse kohta, kui ühi-
neva valla elanike arv on alla kolme
tuhandeelanikku on 300 000 tuhat
eurot ja kui inimesi on üle kahek-
sa tuhande siis 800 000 tuhateurot

omavalitsusekohta. Näiteks looda-
valkaheksa valla baasil omavalitsu-
sel oleks võimalik saada riigilt toe-

tust kokku 2,4 miljonit. Kuid raha

on siiski vahend, mitte eesmärk
omaette. Eesmärgiks peab siiski
jääma Järvamaa inimeste heaolu
parandamine, kogukonna ja identi-
teedi säilitamine.

Eesmärgina võime käsitleda tu-

geva maavalla loomist, kus partne-
rid võrdsed. On taolisi lähenemi-
si riigis ka varasemalt olnud ning
kavandatakse tulevikuski. Eesoo-
tavat reformi tulebki vaadata ini-
meste ja kogukonna vaatenurgast
jaräägime raha asemel investeerin-
gutest, mida nüüd riigi toel kiire-
mini ära teha saame. Midagi ei ole
veel otsustatud, kuid koostöö ühi-
se omavalitsuse loomise suunas jät-
kub. Soovime läbi mõelda, kuidas
maaomavalitsused saavad muutu-

vates tingimustes kaasa aidata hea
elu võimalikkusele maapiirkonnas.
Soovime liikuda ühe tugeva maa-
omavalitsuse suunas Järvamaal,
andes panuse Järvamaa terviklik-
kuse säilimisele.Kohe uue aasta al-
gul kohtume uuesti, et võimalikult
konkreetne plaan edasiminekuks
paika panna. Kõik senised partne-
rid on lubanudkohal olla. Üritame
selgitada, kes on reaalselt kaasatuli-
jad,kes otsustab teise suuna kasuks.

Ilusat alanud aasta algust!
Harri Lepamets

vallavolikogu esimees
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2016. aasta muudatus sotsiaalvaldkonnas
Toimetulekutoetus suureneb. Puuduses oleva-
te perede toetamiseks tõuseb toimetulekupiir
2016. aastal 130 euroni üksi elavale isikule jape-
rekonna esimesele liikmele, samuti pere alaealis-
tele lastele.
Iga järgneva täisealise perekonnaliikme toimetu-
lekupiir tõuseb 104 euroni. 2015. aastal olid toi-
metulekupiirid vastavalt 90 ja72 eurot.



Mesimummide detsember
Jõulukuu oli lasteaias lisaks laste

jõulupidudele sündmusterohke.
Teisel advendil üllatasid lapsi sõdur-

poisid Reet Kaljula juhendamisel. Las-
tele mängisid vahva jõuluetenduse pä-
kapikkudeks riietatud sõdurpoisid. Siis
külastas lapsi ka esimene jõuluvana. Iga
laps saiKaitseväe logoga pliiatsikarbi.

Jõulud ja muuseum toimivad meil
juba käsikäes aastaid. Aravete Küla-
muuseumi juhataja Els korraldas meie
lastele kaks üritust: keskmine rühm sai
tema juhendamisel meisterdada huba-
ses toas jõulukrässe, vanemale rühma-
le kujundas ta aga vanaaja jõulutoa,kus
olid ajakohaselt sees õled ja sai mängi-
da vanu jõulumänge.

Lasteaias käis külas politseikoer Jä-
pe. Meie avaral mänguväljakul näitas ta
oma peremehe Taavi korraldusel kõike

seda, mida aasta ja seitsme kuu jook-
sul õppinud oli. Lastele meeldis väga,
kuidas koer kõiki käsklusi täitis, laste
peidetud asja üles otsis jakadunud ini-
mese leidis. Lapsed said küsimusi esita-
da. Kõige enam küsiti, kui kiiresti koer
jookseb jakas ta ikka pätid kätte saab.

Traditsiooniliselt toimus ka lasteva-
nemate eestvedamisel jõululaat. Osta
sai käsitööd, maiustusi, jõululeiba. Ko-
gutud raha sai iga rühm endale. Mida
selle eest rühmale ostetakse või kuhu
ekskursioonile minnakse, seda otsusta-
vad õpetajad koos lastevanematega.

Aitäh kõikidele lastevanematele, Els
Puolokainenile, Reet Kaljulale ja Taa-
vi Idavainule jõulukuu põnevaks muut-
misel. HEAD UUT KOOSTÖÖ
AASTAT KÕIKIDELE!

Lasteaiapere

Lasteaia vanem rühm Aravete Külamuuseumis

Lasteaias käis politseikoer Jäpe oma osavust näitamas

Lisaks kõigele ilusale tegi
kurvaks 28. detsembril
avanenud vaatepilt meie
mänguväljakul. Lõhutud
olid laste mängumaja
kõik klaasaknad koos
raamidega, segi paisatud
mängumaja sisemus, ümber
mängumaja vedelesid
erinevate sigarettide konid
jasiidri korgid. Pudelid
olid visatud üle aia. Sisse
oli mindudaeda lõhkudes
aiamaa poolsest küljest.
Head Aravete inimesed,
kui keegi midagi nägi
ajavahemikus 24.12-28.12,
andke teada.

Lasteaias esinesid näidendiga sidepataljoni ajateenijad Reet Kaljula juhendamisel

Lasteaia jõululaat 2015
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HEAD UUT
AASTAT!
Soovib Aravete

Lasteaed Mesimumm



Meenutusi meeleolukast Ambla valla jõulupoest
Traditsiooniline Ambla valla jõulupidu tõi

taaskordkokku Aravete kultuurimajja pal-
ju pidulisi. Üheskoos toimus meeleolukas õh-
tu, kus tunnustati parimaid, nägime maagiat
ja show etteasteid tantsijatelt ning kuulsime
head muusikat.

Ambla valla jõulupeol tunnustati “Aasta Tegija”
konkursi võitjaid. “Aasta Tegija 2015” on Rebase
Talu ja “Aasta Noor 2015” Kaarel Kasper Kõrge.
Palju õnne võitjatele!

Parimate jagamisel esinesid laval Anni Jalakas
ja Rait Pilipenko. Aastalõpu kõne pidas vallava-

nem Rait Pihelgas. Üllatusesinejana oli jõulupeol
mustkunsti- ja kabareeshow. Põnevaid ja kaasa-
haaravaid trikke tegi mustkunstnik Marek San-
dermat ning silmailu pakkusid Danzanrt tantsi-
jad. Seejärel jätkus pidu ansambliga Folkmeister.

Suur tänu kõigile, kes aitasid peo korraldami-

sel: Helle Leps, Erla-Aladi Tooman, Merle Sama-
son, Rait Pihelgas, Arvi Luuk, Heiki Kirspuu ja
Aravete Keskkooli noormehed, kohvik Koore -

jaamning suur tänu esinejatele!

Triin Väin

Aasta Tegija auhinnad andsid üle volikogu esimees Harri Lepamets javallavanem
Rait Pihelgas

Anni Jalakas esitamas Ludovico Einaudi klaveripala “Le onde”

Mustkunstnik Marek Sandermat

Jõulupidu tõikultuurimajja taaskord kokku palju pidulisi

Danzart show- jakabaree tantsijad

Mustkunstnikkaasas oma trikkidesse ka pidulisi. Pildistas: Annika Rohi

Veebruarist saavad Ambla valla elanikud postiteenuseid tarbida kirjakandja vahendusel tasuta
Veebruaris sulgeb Eesti Post Amblapostkon-

tori. Valla elanikel on edaspidi võimalus
postiteenuseid kasutada kirjakandja vahendu-
sel ning Aravete või naabervallapostkontorites.

Iga aastaga väheneb nõudlus traditsiooniliseposti-
teenuse järele.Ambla postkontoris sooritataksekesk-
miselt 21 universaalse postiteenuse tehingut kuus.
Võrreldes eelmise aasta samaperioodiga on tehingu-

te arv vähenenud 63%. Postkontori ülalpidamisku-
lud on aga pidevalt kasvavad. Kui inimene elab lähi-
mast postkontorist või postipunktist kaugemal kui 5
kilomeetrit, on tema jaoks kirjakandja tellimine ta-
suta ning tasuda tuleb vaid tellitavate teenuste eest.
Kirjakandjale saab tasudasularahas.

Elu-või asukohas osutab kirjakandja järgne-
vaid teenuseid:

1. kirisaadetise vastuvõtmine/kättetoimetami-
ne liht-, täht- ja väärtsaadetisena kaaluga kuni 2
kilogrammi (sisemaine ja rahvusvaheline);

2. postipaki vastuvõtmine/kättetoimetamine
täht- ja väärtsaadetisena kaaluga kuni 20 kilo-
grammi (sisemaine jarahvusvaheline);

3. rahakaartide saatmine;
4. ajakirjandustellimuste vormistamine;

5. maksete vastuvõtt;
6. pensionide väljamaksmine;
7. postimaksevahendite müük.
Kirjakandja saab koju tellidahelistades tele-

fonil 661 6616, saates e-kirja aadressil info@
omniva.eevõi Omniva e-teeninduses www.om-
niva.ee. Samuti saab kirjakandja koju kutsuda
postitades kirjakasti kutsekaardi.
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Helkur on popp!
Projekti „Helkur on

popp“ raames korralda-
ti konkurss helkuriteemalis-
te raamatute valmistamiseks,
millest võisid osa võttakõik
1.- 5. klassi õpilased. Projek-
til on FBs oma kogukond,
mis kannab samuti nime
“Helkur onpopp”.

4. klass ja ka mõned 6.klassi
kodutütred kujundasid arvuti-
õpetusetunnis “luuletusi” ehk
anakrostihhoneid. Õpetajad
Maili ja Anu valisid huvitava-
mad välja ning saatsid need FB
kogukonda avaldamiseks. Raa-
matuvalmistamine algas nii, et
igaüks pidi kodutütarde koon-
dusel joonistama võikleepima
valmis ühe pildi. Seejärel pani-
mekõik pildid ühte raamatusse
kokku ja õpetajaMaili viis selle
Paidesse.

Raamatu valmistamisel osa-
lesid kodutütred 4. klassist Ka-
di-Liis Pitk, Mailis Pitka, An-
nabel-Kretel Kirspuu, Hanna

Kaimer, 3. klassist Keidy Kap-
ten ja 5. klassist Kelly Kapten.

Kõik valminud raamatud on
Järvamaa Keskraamatukogus
soovijatele kättesaadavad.

Projekt “Helkur on popp”
sai Maanteeametilt liiklusohu-
tuse sündmuse kategoorias
tunnustatud. Uuel aastal on
kodutütardel samutiplaanis ise
helkureid meisterdada.

14. detsembril käisid Ara-
vete kodutütred Paide Güm-
naasiumis ürituse “Helkur on
popp” lõpetamispeol. Peo mõ-
te oli tunnustada kõiki osale-
jaid, kes võtsid oma südame-
asjaks propageerida helkuri
kasutamist. Paide Gümnaasiu-
mi noored esinesid näitemän-
guga ja samuti lauldi helkurist
räpiversioonis. Üritus oli tore
jaõpetlik.Kannaka sinahelku-
rit, et oleksid pimedal ajal näh-
tav !Soovita sedaka oma sõbra-
le võipalu päkapikul talle uua!

Kadi-Liis Pitk 4. klass Autor: Angela Kalle, 6. klass
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www.laulasmaa.ee www.euroopa.ee www.seaporthoteltallinn.com

Laulasmaa spaa-ja konverentsihotell on kaunis looduses männimetsa vahel, mere
ääres asuv rohkete võimalustega spa hotell, kus on lisaks majutusele vee-ja saunakeskus,
ilu-ja spaakeskus, restoran Wicca, kohvik Kohwicca ning mitmekülgne konverentsikeskus.
Laulasmaa spaa-ja konverentsihotell kuulub BBH Hotel gruppi, mis opereerib lisaks kahte
mereäärset hotelli – Hotell Euroopa ning Tallinn Seaport Hotel. Grupp pakub tööd ligi 250-le
inimesele. Tutvu meiega veebiaadressil www.laulasmaa.ee.

Laulasmaa spaa-ja konverentsihotell ootab oma kollektiiviga liituma

KOKKA

~ Sinu ülesandeks on kõrge kvaliteediga toidu valmistamine, et tagada kliendi rahulolu.

~ Oled sobiv kandidaat, kui Sul on kirg ja siiras huvi kokanduse vastu ning omad
varasemat töökogemust kokana. Oled täpne, aus, lojaalne, paindlik, valmis töötama
meeskonnas, aga samas oled oma töös iseseisev. Oled valmis töötama graafiku
alusel ja ka nädalavahetustel.

~ Omalt poolt pakume tööd toetavas ja sõbralikus kollektiivis, kaasaegseid töötingimusi
ja töövahendeid, ööbimisvõimalusi tööpäevadel, vee-ja saunakeskuse kasutamise
võimalust, soodsat omapere toitlustust ning teisi oma töötaja soodustusi.

Ootame Sinu elulookirjeldust CV Keskuse portaali vahendusel või e-maili
aadressil laura.pirn@youroffice.ee.

Lisainfot küsi julgelt: Laura Pirn, e-mail laura.pirn@youroffice.ee

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900



Ambla valla ja Ambla Spordiklubi spordikalender 2016
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Kuupäev Kella-
aeg

Võistluse nime-
tus

Koht Kontaktisik tel

JAANUAR

7.01 18.00 Ambla SK suusa-
tamise SV 1.etapp,
vaba

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

9.01 11.00 Ambla Külaliiga
saalijalgpallis,
2.etapp

Aravete SH Leo Matikainen 5145653

16.01 10.00 Eesti valdade Talimängude alagrupiturniirid korvpallis
21.01 18.00 Ambla SK suusa-

tamise SV 2.etapp,
vaba

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

30.01 11.00 VIII Mati Kulmu
mälestusvõistlu-
sed, Eesti vet.MV
tõstmises

Aravete SH Erik Kuningas 55598487

jaanuar Eesti MV, Järvamaa MV korvpallis
jaanuar Lääne-Virumaa Rahvaliiga, Järvamaa KV võrkpallis

VEEBRUAR

6.02 11.00 Ambla Külaliiga
saalijalgpallis,
3.etapp

Aravete SH Leo Matikainen 5145653

13.02 JärvaTalimängud Türi

18.02 18.00 Ambla SK suusa-
tamise SV 3.etapp,
klassika

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

21.02 11.00 Aravete KK -

Aravete Päästekas
lauatennises

Aravete SH Reimo Kaasiku 5040455

24.02 12.00 Madisepäeva Suu-
sasõit, Järvamaa
MV suusatamises

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

27.-28.veebr 24. Eesti valdade
Talimängud

Põlva

veebruar Eesti MV, Järvamaa MV korvpallis
veebruar Lääne-Virumaa Rahvaliiga võrkpallis
MÄRTS
3.03 11.00 Järvamaa koolide

MV suusatamises
Kangrumägi Leo Matikainen 5145653

5.03 11.00 Ambla Külaliiga
saalijalgpallis,
4.etapp

Aravete SH Leo Matikainen 5145653

10.03 18.00 Ambla SK suusa-
tamise SV 4.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5145653

märts Eesti MV, Järvamaa MV korvpallis
märts Järvamaa MV, Credit 24 võrkpallis

APRILL
15.04 18.00 Ambla valla KV

võrkpallis, M
Aravete SH Leo Matikainen 5145653

16.04 11.00 Ambla valla KV
võrkpallis, M 40+

Aravete SH Leo Matikainen 5145653

17.04 11.00 Aravete Kevadtur-
niir lauatennises,
Kõrvemaa KV
4.etapp

Aravete SH Reimo Kaasiku 5040455

23.04 19.00 Jüriöö teatejooks
(3M+2N)

Ambla alevik Leo Matikainen 5145653

11.-17.apr. Liikumisnädal
AMBLA VALD 25

Ambla vald Leo Matikainen 5145653

aprill Eesti MV jalgpallis
aprill Järvamaa MV korvpallis

MAI
1.05 12.00 Aravete CUP maas-

tikurattasõidus
Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

3.05 18.00 Ümber järve jook-
su SV 1.etapp

Käravete Leo Matikainen 5145653

5.05 18.00 Ümber järve jook-
su SV 2.etapp

Mägede Leo Matikainen 5145653

10.05 Järvamaa MV
orienteerumises,
sprint

Kangrumägi

12.05 18.00 Ümber järve jook-
su SV 3.etapp

Rava Leo Matikainen 5145653

17.05 18.00 Ümber järve jook-
su SV 4.etapp

Preediku Leo Matikainen 5145653

21.05 12.00 Ambla valla lahti-
sed MV kergejõus-
tikus

Aravete Leo Matikainen 5145653

mai Eesti MV, KV jalgpallis
JUUNI

4.06 12.00 Aravete liikumis-
päev, kepikõnd,
maastikumäng

Kangrumägi Leo Matikainen 5145653

18.06 12.00 Ambla SK ranna-
volle SV 1.etapp

Aravete Leo Matikainen 5145653

23.06 12.00 Ambla Külaliiga
jalgpallis, Jaani-
päeva jalgpall
Vanad-Noored

Ambla Leo Matikainen 5145653

juuni Eesti MV,KV jalgpallis
JUULI

8.07 18.00 II Alar Ainumäe
mälestusvõistlu-
sed rannavolles,
M 40+

Aravete Leo Matikainen 5145653

9.07 12.00 II Alar Ainumäe
mälestusvõistlu-
sed rannavolles,
segapaarid

Aravete Leo Matikainen 5145653

10.07 11.00 II Alar Ainumäe
mälestusvõistlu-
sed rannavolles,
SV 2.et., M

Aravete Leo Matikainen 5145653

16.07 12.00 Ambla SK ranna-
volle SV 3.etapp

Aravete Leo Matikainen 5145653

20.07 19.00 Rava Rahvatriat-
lon

Rava küla Reimo Kaasiku 5040455

25.07 12.00 Ambla SK ranna-
volle SV 4.etapp

Aravete Leo Matikainen 5145653

2.-3.juuli 24. Eesti valdade
suvemängud

Vändra

juuli Eesti MV jalgpallis
AUGUST

august Eesti MV jalgpallis
SEPTEMBER

10.09 12.00 XII Toomas
Berendseni KV,
Ambla valla MV
5-võistluses

Aravete Leo Matikainen 5145653

13.09 18.00 Ümber järve jook-
su SV 5.etapp

Käravete Leo Matikainen 5145653

15.09 18.00 Ümber järve jook-
su SV 6.etapp

Mägede Leo Matikainen 5145653

17.09 11.00 Kõrvemaa Suve-
mängud

Tapa Leo Matikainen 5145653

20.09 18.00 Ümber järve jook-
su SV 7.etapp

Rava küla Leo Matikainen 5145653

22.09 18.00 Ümber järve jook-
su SV 8.etapp

Preediku Leo Matikainen 5145653

28.09 10.00 Järvamaa koolide
sügiskross

Kangrumägi Leo Matikainen 5145653

september Eesti MV jalgpallis
september Eesti MV, KV korvpallis

OKTOOBER

9.10 12.00 Ambla SK suusa-
tajate seeriajook-
su 1.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

16.10 12.00 Ambla SK suusa-
tajate seeriajook-
su 2.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

23.10 12.00 Ambla SK suusa-
tajate seeriajook-
su 3.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

30.10 12.00 Ambla SK suusa-
tajate seeriajook-
su 4.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455

oktoober Eesti MV jalgpallis
oktoober Eesti MV, KV korvpallis

NOVEMBER

6.11 12.00 Ambla SK suusa-
tajate seeriajook-
su 5.etapp

Kangrumägi Reimo Kaasiku 5040455



Valla spordielust

Detsembrikuu spordisündmustest
Lääne-Virumaa võrkpalli Rahvaliigas
on lõppenud 1. ringi mängud. Ambla
Spordiklubi meeskond jätkas detsembri-
kuu mängudes võidukalt alistades kodu-
saalisTamsalumeeskonna3:0 jaKarkuse
meeskonna 3:1 ningvõõrsil Kadrina KK
meeskonna 3:1 ning tuli kaotuseta oma

alagrupi võitjaks. Järgmises ringis män-
gitakse juba tugevamal nn medalipre-
tendentide turniiril,kus 7paremat mees-
konda selgitavad selle hooaja parimad
Lääne-Virumaa Rahvaliiga meeskonnad.
Siit edasi on veelvõimalik mängida Cre-
dit 24 Rahvaliiga play-offturniiril, kuid
selleks tuleb turniiril jõuda medalisaajate
hulka. Järgmine kohtumine kodusaalis
Aravetel toimubneljapäeval 14.jaanuaril
algusega kell 19.00Tapa meeskonnaga.

JärvamaaKarikavõistlustel võrkpal-
lis on mängimata poolfinaalid ja meda-
limängud. Ambla SK meeskonna vas-
taseks poolfinaalis on Järvamaa KHK
meeskond ja selle kohtumise võitja pää-
seb finaali heitlemakarikavõidu nimel.

Traditsioonilisel aastalõpu kiirtur-
niiril korvpallis Aravete Spordihoo-
nes osales sellel aastal 14 võistkonda 50
mängijaga. Selle kossupäeva eripäraks
oli turniiri paremusjärjestuse määramise
reegel, milleks oli kogu turniirikorvide
vahe. Eesmärgiks sellise erandikasutami-
sel oli säilitadapinge kogu turniiri jook-
sul võitluses paremale kohale. Põhitur-
niiril osales rekordiliselt 12 meeskonda
42 mängijaga. 4-s 3-liikmelises alagru-
pis turniirisüsteemis peetud eelringist
pääsesid iga alagrupi 2 paremat mees-
konda play-offmängudele ja4 tagumist
meeskonda selgitasid omahel kohad 9.-
12. Veerandfinaalidest väljusid võitjana

võistkonnad Vanameister Erkko, Paide

Viking Window kossupoisid, Olowo-
kandi jaToila täkk. Poolfinaalides alistas
võistkond Paide Viking Window kossu-
poisid Vanameister Erkko meeskonna
23:18 ja võistkond Olowokandi võist-
konna Toila täkk 19:16.Kohamängudes
alistas 11.-12. koha mängus võistkond
Eestära võistkonna Pühapäeva sportla-
sed 18:17,9.-10.koha mängusvõistkond
Kobinad võistkonna Makaagid 20:15,
7.-8. koha mängus võistkond Väätsa
võistkonna Mart 16:8, 5.-6. koha män-
gus võistkond Mina, Pets ja Henri võist-
konna Kongo banaanikorjajad 28:20,
III-4.koha mängus võistkond Toila täkk
võistkonna Vanameister Erkko 19:16 ja
finaalis võistkond Olowokandi võist-
konna Paide Viking Window kossupoi-
sid 22:12. Korvpalli aastalõputurniiri
2015 3x3 põhiturniiri paremusjärjes-
tus:

I Olowokandi – Margo Liivand,
Erik Luts, Madis Pärn

II Paide VW kossupoisid – Tõnis
Tõnström, Mirko Oja, SanderViilup

III Toila täkk–Taavi Leinart, Kevin
Puntso, Ingmar Sau, Sass Karemäe

4. Vanameister Erkko –ErkkoLinnas,
Rauno Tikko, Kristjan Laht, Roland Prii

5. Mina, Pets ja Henri – Meelis Mat-
kamäe, Peeter Kraavik, Henri Kroos-
mann,Rene Puhke

6. Kongo banaanikorjajad – Oskar
Tammejõe, Mario Hamburg, Jüri Rov-
geisha

7. Väätsa – Kristjan Urm, Juhan
Sampka, JormaUusmaa, Erki Pellja

8. Mart – Mart Raaper, Romet Uude-
küll, Taivo Sisask, Raido Rohi

9.Kobinad
10.Makaagid

11.Eestära
12.Pühapäeva sportlased

Korvpallipäeva lisavõistluste võitja-
teks tulid Madis Pärn harjutuses 3 taba-
must (16 võistlejat), Erik Luts 3-punkti
visete võistluses (osalejaid 20) ja Tris-
tan Frederik Murumägi sopsuvõistluses
(osalejaid 30).

Noorte 3x3 turniiril osales kaks tiimi:
Aravete/Kete jaAlbu. Mõlemadkohtu-
mised võitis Albu. Esimese mängu suu-
relt, teise napilt 2 punktiga. Aravete/Ke-
te meeskonnas mängisid: Kert Piil, Aron
Ott, Rico Rohi ja Kevin Matikainen,
Albu meeskonnas Brett Puppart, Chris
Oscar Sommer jaKarli Tihane.

Aastalõputurniiri auhinnad ja jõu-
lukringli pani välja Ambla Vallavalitsus.
Ilutulestikupatarei aasta pidulikuks ära-
saatmiseks pani eriauhinnana välja Olari
Murumaa (Kontsertlavad) ja selle võitis
3-punkti visete võistluse võitja Erik Luts.

Eesti korvpalli meistrivõistluste I
liiga põhiturniiril mängis Ambla SK
meeskondtublilt javõitis alagrupiturnii-
ri viimastes kohtumistes võõrsil BC Ka-
lev II meeskonda 74:72 (Kevin Puntso
18 p ja 21 lp, Oskar Tammejõe 12 ja

Peeter Kraavik 10 punkti ning Ambla
SK meeskonna koosseisus oma debüüt-
mängu teinud Sass Karemäe 9 p ja 15
lp) ning TÜ/Rock II meeskonda 78:63
(Oskar Tammejõe 19,Erkko Linnas 17,
Henri Kroosmann 16, Taavi Leinart 10
p, 11 lp). Ambla Spordiklubi meeskond
saavutas alagrupis 7 võidu ja 5 kaotuse-
ga 3. koha ja jätkab uuel aastal tugeva-
mas vahegrupis, kus tulebkohtuda Tar-
tuKalev/Estiko, Balteco, Kuressaare BC
Hundid/ ASSA Abloy ja Tamsalu Los
Toros/C-Tower meeskondadega.

Järvamaa korvpallimeistrivõistlus-
tel on Aravete meeskond võitnud Plast-
rex meeskonna 88:36 ja kaotanud Ret-
ro meeskonnale 58:63 ning tasavägises
heitluseska Koeru meeskonnale 94:96.

Loodame Ambla Spordiklubi jaka
Aravete korvpallimeeskondadelt uuel
aastal ilusaidkordaminekuid niiEesti
MV I liiga turniiril, Eesti valdade Ta-
limängudel kui ka Järvamaa MV män-
gudel.

Triobet aastalõputurniiril saalijalg-
pallis TallinnaKalevi Spordihallis män-
gis Ambla Vallameeskond III liiga 2.
(keskmisel) turniiril, kus osales 16 mees-
konda. 4-liikmelises alagrupis kaotati JK
Kaitseliit Kalev meeskonnale 2:3 (vära-
valööjad Gregor Pent ja Elari Jõendi),
TallinnaKSK FC Strommi meeskonna-
le 0:1 ja ka FC Tartu meeskonnale 0:1
ning sellega oli meie meeskonna jaoks
see turniir ka lõppenud. Ambla Valla-
meeskond mängis turniiril koosseisus
Kaur Lillevälja, Indrek Lumiste, Aigar
Lumiste, Jan-Are Nursi, Jörgen Vikat,
Elari Jõendi, Ingvar Tokaruk, Gregor
Pent, Reio Mändla jaUrmo Kuningas.

Ambla Külaliiga 4-etapilisel saali-
jalgpalli seeriavõistluse 1. etapil osales
7 võistkonda 60 mängijaga. 5 võidu ja 1
viigiga tuli 1.etapi võitjaks Ambla Valla-
meeskond, kes edestas täpselt sama palju
punkte kogunud FC Gosa meeskonda
tänu paremale väravate vahele. III ko-
ha teenis 3 võidu, 1 viigi ja2kaotusega
Õhust ja Armastusest meeskond. Ambla
Külaliiga 1.etapiparemusjärjestus:

I Ambla VM 16 p vv 13:3 (Elari
Jõendi, MarkoKõiv, Taavi Neier, Volod-
jaErdei, Lenno Kütismaa, Rain Ots)

II FC Gosa 16p vv 10:2 (Urmas Raa-

per, Mart Prosin, Siim Kossar, Ott Kos-
sar, Maidu Jamnes, Aigar Lumiste, Taavi
Grünthal, Kristjan Tamtik, Andre Lõiv,
Mirko Jefanov, Rasmus Romandi)

III Õhust jaArmastusest 10p v.v. 13:7
(Aron Tammearu, Meelis Matkamäe,
Rauno Tikko, Sander Vaarmaa, Erik
Raag, Andre Mägi)

4. FC Moe 8 p v.v. 9:4
5. Paide LM/Tapa 7 p v.v. 7:5
6. Amblalona 1 p v.v. 2:14
7. Roosad Pantrid 1p v.v. 1:20
1.etapi parimad väravalööjad olid Vo-

lodja Erdei ja Elari Jõendi 5 väravaga
ning Rauno Tikko ja Marek Puieräst 4
väravaga. Kokku oli väravalööjaid 29.
Järgmine saalijalgpalliturniir on Ambla
Külaliiga seeriavõistluse 2. etapp laupäe-
val 9. jaanuarilAravete Spordihoones.

Lauatennise võistkondlikul sõp-
ruskohtumisel Aravete Keskkooli ja
Aravete Päästeka vahel saatis edu kooli
võistkonda, kes võttis rändkarika oma
hoolde tulemusega 23:13. Aravete KK
edukamad punktikogujad olid Aksel
Õunapuu 6 võiduga ja Taago Leppik
ning Simmo Kaitsa 5 võiduga. Pääste-
kale tõid enim punkte Martin Tamlak4
võiduga jaAlverToots ningMargus Pent
3 võiduga. Veel osalesid võidukas Ara-
vete KK võistkonna koosseisus Artur
Vyurtts, Stener Raaper jaLisette Liige ja
Päästeka võistkonna koosseisus Rauno
Tikko, Lauri Ilves jaErik Raag. Taas lä-
heb karikas mängukevadel.

EDU, TERVIST ja KORDAMI-
NEKUID UUEKS AASTAKS KÕI-
GILE!

HÄID ELAMUSI OLÜMPIA-
AASTAKS!

Leo Matikainen

SPORDIINFO JAANUARIS

N. 07.01 kell 18.00 Ambla SK suusatamise
SV 1 .etapp (V) Valgehobusemäel
N. 07.01 kell 19.00 Järvamaa KV võrkpal-
lis, ½ finaal Ambla SK – JKHK Aravete SH-s
L. 09.01 kell 11.00 Ambla Külaliiga saali-
jalgpallis, 2.etapp Aravete SH-s
N. 14.01 kell 19.00 L.-Virumaa RL võrkpal-
lis, Ambla SK – Tapa 1JVBr Aravete SH-s
L. 16.01 kell 10.00 Eesti valdadeTalimän-
gude alagrupiturniirid korvpallis kohtadel
L. 16.01 kell 10.00 Türi Ganvix turniir saa-
lijalgpallis Türil
T. 19.01 kell 18.00 L.-Virumaa RL võrkpal-
lis, Ambla SK – SVK I Rakveres
N. 21.01 kell 18.00 Ambla SK suusatamise
SV 2.etapp (V) Kangrumäel
L. 23.01 kell 16.00 Järvamaa MV korvpal-
lis, Aravete – Väätsa Järva-Jaanis
N. 28.01 kell 19.00 L.-Virumaa RL võrkpal-
lis, Ambla SK-Tõrremäe Aravete SH-s
L. 30.01 kell 11.00 Mati Kulmu mälestus-
võistlused, Eesti veteranide MV klas-
sikalises tõstmises Aravete SH-s
Eesti MV korvpallis jätkuvad vahegrupi-
mängudega, kus Ambla SK meeskonnal
tuleb jaanuaris pidada 4 (neist 2 kodus)
mängu.
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13.11 11.00 Sõpruskohtumi-
ne lauatennises
Aravete KK - Pääs-
tekas

Aravete SH Reimo Kaasiku 5040455

20.11 11.00 Aravete Sügistur-
niir, Kõrvemaa KV
II etapp lauaten-
nises

Aravete SH Reimo Kaasiku 5040455

27.11 11.00 Järvamaa MV
lauatennises

Aravete SH Reimo Kaasiku 5040455

november Eesti MV korvpallis
november L.-Virumaa RL võrkpallis

DETSEMBER

26.12 12.00 Aastalõputurniir
3x3 korvpallis

Aravete SH Leo Matikainen 5145653

detsember Eesti MV, Järvamaa MV korvpallis
detsember L.-Virumaa RL võrkpallis
detsember Triobet aastalõputurniir saalijalgpallis
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AAMBLA
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Tehniline teostus:
Kalurileht. Tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com;
www.kalurileht1.ee

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLAMAARJA KIRIKUS

Pühapäev enne paastuaega/
armulauaga
Kell 10.30 pühapäevakooli tund
pastoraadis.
*Ansambli proovid toimuvad
pastoraadis teisipäeviti kell 18.
*Ametitalitustevõi leeri asjus
võtta ühendust koguduse õpetaja
Tõnu Linnasmäe´ga mobiilil 5647
1859.
Koguduse liikmemaksu tasuda
või annetust teha saab ka panga
kaudu:
EELK Ambla Maarja kogudus
EE732200001120132569.

Pühapäeval, 10.jaanuaril kell 12
Kristuse ristimispüha/armulauaga
Kell 10.30 pühapäevakooli tund
pastoraadis.
Pühapäeval, 17.jaanuaril kell 12
2.pühapäev pärast ilmumispüha/
armulauaga.
Pühapäeval, 24.jaanuaril kell 12
3.pühapäev enne paastuaega/
armulauaga
Kell 10.30 pühapäevakooli tund
pastoraadis.
Pühapäeval, 31.jaanuaril kell 12
2.pühapäev enne paastuaega/
armulauaga.
Pühapäeval, 7.veebruaril kell 12

Õnnitleme jaanuarikuu
eakaid sünnipäevalapsi!

ENNVALTIN 75
MAIMU MÄE 75
HELGI LIIVA 74

AARDE INGLIST74
INGE LANNUSALU 74

REET LANGEPROON 73
EEDO RÕNGELEP 73
ZINAIDA NIINEP 73

ENDLAKÄES 72
MARERAJU 71

TAISI KUUSEMETS 71
ESTER KUULMATA 71
SVETLANA KONKS71

EVI KATS 71
AARE KESKLA70

NINAEROKHINA 90
ALORA VARINURM 88

RITA ALJAMAA 85
ELLEN OTT 84

ENNE-VALVE SELGE 84
MILVI KASE 83

VILMALIIVLAID 83
ILMI KALAMANN 83

ANNAPILV 82
ELLEN VESTUNG 81

ENDEL TEOR 81
OLEV FREIMANN 81
REIN-ARVI RUSE 80

ANTONINA AUSMA 80
ANDLATAMLAK 77

PETSI GARAAŽ
Remondib teie:
• mototehnika (mootorrattad, mootorsaanid,
ATV-d, rollerid jne)

• aiatehnika (muruniidukid, trimmerid,
mootorsaed jne)

Tule läbi Tööstuse tee 2, Aravetel
(KETE tööstuspargis Kuvart ehituspoe kõrval)

Oleme avatud E–R 9–16. Tel 5197 9752
Töid teostab MTÜ Star Racing

Väike hiline õnnesoov on kõige enam õnne toov!

Õnnitleme detsembrikuu sünnipäevalapsi!
HILLE TÖLPT 72

OSKAR-JOHANNES NÕLVAK 72
ANDRES POHLA70

MAIE ŠARAI 70

ASTA NAARITS 70
ATS SOMELAR 70

ELVE RAIK 70
LEILI MAASI 70

OÜ ESTEST PR ostab metsa-ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.ee.
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